
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

26 июня 2020 года                                                                                       № 73-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О применении средств видеофиксации в помещениях  

для голосования при проведении общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 
 

 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации в 

помещениях для голосования при проведении общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а: 

1. Использовать в помещениях для голосования избирательных 

участков №№2234, 2235, 2238, 2239, 2241, 2242, 2244-2263, 2265-2269 

средства видеофиксации, предоставленные исполнительными органами 

государственной власти Санкт-Петербурга. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий.  

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                 В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                 Н.Н.Барихновская 


